
Březová nad Svitavou
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.644177N, 16.517996E

Nadmořská výška: 383 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 1 270 ha

Počet obyvatel: 1 599 PSČ: 569 02

Adresa URL: www.brezova.cz

Počet obyvatel obce Březová nad Svitavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 687 105 690 1 599

Historie počtu obyvatel obce Březová nad Svitavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 687 105 690 -8 1 599
1.1.2023 116 685 105 701 -21 1 607
1.1.2022 121 680 115 712 11 1 628
1.1.2021 123 674 121 699 -19 1 617
1.1.2020 134 669 131 702 -16 1 636
1.1.2019 141 674 131 706 -10 1 652
1.1.2018 147 673 138 704 -22 1 662
1.1.2017 157 678 142 707 -28 1 684
1.1.2016 159 683 147 723 -9 1 712
1.1.2015 160 690 143 728 4 1 721
1.1.2014 162 681 155 719 -23 1 717
1.1.2013 172 690 155 723 1 740
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